
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Ulanów. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019r. 
poz. 506 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
2020r. poz. 218) oraz Załącznika do Uchwały Nr V/37/2011 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 29 marca 2011r. 
w sprawie Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Ulanów zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy 
w rodzinie w nastepującym składzie osobowym: 

1) Anna Trznadel - Mozul - lekarz NZOZ Ulanów 

2) Joanna Wołoszyn - kurator Sądu Rejonowego w Nisku 

3) Marek Kułacz - kurator Sądu Rejonowego w Nisku 

4) Krystyna Otto - nauczyciel 

5) Irena Serafin - nauczuciel 

6) Grażyna Torba - nauczyciel 

7) Wioletta Siek - nauczyciel 

8) Marcin Kowal - przedstawiciel policji 

9) Bartłomiej Kozioł - przedstawiciel policji 

10) Ewa Głaz -  przedstawiciel Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

11) Zuzanna Rzekęć - pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie 

12) Małgorzata Kusz - pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie 

13) Leokadia Kopyto - kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie 

14) Piotr Maziarz - pracownik Ośrodka Pomocy Społoecznej w Ulanowie 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 42/2019 Burmistrza Gminy I Miasta Ulanów z dnia 31 maja 2019 r.w sprawie 
zmiany Zarządzenia Nr 26/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów z dnia 20 marca 2019r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 28/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów z dnia 24 kwietnia 2017r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 16/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów z dnia 24 lutego 2016r.w sprawie powołania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Ulanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8223F737-0F18-483C-96F8-D44DB1552872. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3


